МОУ Сапожковская СШ им. Героя России Тучина А. И.

Приказ

05.11.2024 № 135
р.п. Сапожок

О разработке программы развития МОУ Сапож1\:овская СШ им. Героя России

Тучина А.И. на 2025 - 2029 годы

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в связи с окончанием срока

действия программы развития 2021-2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы развития МОУ Сапожковская
СШ им. Героя России Тучина А.И. на 2025 - 2029 годы (далее - рабочая группа) в
следующем составе:

Председатель рабочей

группы

Члены рабочей группы

Директор Никитин В.А.

За~\1еститель директора по УВР Артемова О.Ю.

Заместитель директора по ВР Чекалкина Т.В.
Заместитель директора по информационным технологиям

Аксёнов В.В.

Заведующий отделением начальной школы Ефремкина Л.В.

Заведующий филиалом в с. Канино Комарова И.Е.

Секретарь Монастырева Н.В.

Представитель управляющего совета Полякова Е.В.

2. Рабочей группе при разработке программы развития МОУ Сапожковская СШ
им. Героя России Тучина А.И. на 2025 - 2029 годы учитывать:

- законодательство Российской Федерации, в том числе приоритетные направления
развития страны и региона в области образования, экономики и социальной сферы;

- письмо Минпросвещения России от 25.10.2024 № 02-859 о проведении

самодиагностики;

3. Секретарю Ширшиковой Н.М. ознакомить с настоящим приказом

поименованных в нем работников под подпись в срок до 14.11 .2024.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Никитин